



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2013

№ 100

О внесении изменений в постановление главы
муниципального образования город-курорт Геленджик
от 23 декабря 2008 года №2307 «Об утверждении
Положения об оплате труда работников муниципальных
образовательных учреждений муниципального
образования город-курорт Геленджик» (в редакции
постановления администрации муниципального
образования город-курорт Геленджик
от 11 марта 2012 года №669)

Во исполнение постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 14 сентября 2012 года №2978 «О дополнительных размерах минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы, должностных окладов работников муниципальных учреждений муниципального образования город-курорт Геленджик», принятом в соответствии с пунктами 16, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 3 декабря 2012 года №217-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в ряде других законодательных актов), постановляю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования город-курорт Геленджик от 23 декабря 2008 года №2307 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 11 марта 2012 года №669) следующие изменения:

в пункте 2.1 приложения к постановлению и в приложении №1 к положению об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования город-курорт Геленджик:

слова «3403 рублей» заменить словами «3018 рублей»;

слова «3887 рублей» заменить словами «1089 рублей».

слова «4764 рубля» заменить словами «5050 рублей»;
слова «5218 рублей» заменить словами «5532 рубля».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик

В.А.Хрестин